平成 26 年 9 月

お得意様各位

㈱ランダルコーポレーション

製造・販売中止のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 誠に勝手ながら下記製品につきましては在庫無くなり次第、販売中止とさせていただ

きます。

後継商品は下記の通りになります。変更点はマットカバーの色変更と、幅の変更です。

長年に渡るご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊社製品をご愛用いただきま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

廃 番 商 品

品  番 品   名

Ｂ-ＲＭ-3818Ｐ ス ー パ ー ユ ニ フ ァ ー マ ッ ト レ ス 84 幅

Ｗ840×Ｄ1910×Ｈ80㎜

後 継 商 品

品  番 品    名

Ｂ-ＲＭ-3818Ｓ ス ー パ ー ユ ニ フ ァ ー Ｓ マ ッ ト レ ス  83 幅

Ｗ830×Ｄ1910×Ｈ80㎜